

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 23.05.2023

aruandeaasta lõpp: 31.12.2023

sihtasutuse nimi: Malta Ordu Sihtasutus Eestis

registrikood: 90015956

tänava/talu nimi, Maakri tn 19/1
maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthnumber: 10145

telefon: +372 53239944

e-posti aadress: info@orderofmalta.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Tulemiaruanne	5
Rahavoogude aruanne	6
Netovara muutuste aruanne	7
Raamatupidamise aastaaruande lisad	8
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	8
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Annetused ja toetused	8
Lisa 4 Seotud osapooled	9
Aruande allkirjad	10
Vandeaudiitori aruanne	11

Tegevusaruanne

Malta Ordu Sihtasutus Eestis alustas oma tegevust väikeste, kuid kindlate sammudega.

Jeruusalemma, Rhodose ja Malta Püha Johannese Suveräänne Hospitaliitide Ordu ehk Malta Ordu on lääne ja kristliku tsivilisatsiooni üks vanimaid institutsioone. Alates 1113. aastast kuulub Malta Ordu katoliku kirikusse ning on samuti rahvusvahelise õiguse subjektiks. Malta Ordul on diplomaatilised suhted 120 riigi ja Euroopa Liiduga ning alalise vaatleja staatus ÜRO-s. Malta Ordu on neutraalne, erapooletu ja apoliitiline.

Malta Ordu tegutseb 11 priorkonna, 48 rahvusliku ühenduse, 133 diplomaatilise esinduse, ülemaailmse abiagentuuri *Malteser International* ja 33 rahvusliku vabatahtlike korpuse, samuti paljude haiglate, meditsiinikeskuste ja erifondide kaudu. Ordul ei ole ühtegi majanduslikku ega poliitilist eesmärki ning ta ei sõltu ühestki teisest riigist või valitsusest.

Eesti Vabariik sõlmis Malta Orduga diplomaatilised suhted 10. märtsil 2020, misjärel pani koroonapandeemia edasised tegevused ootele. 6. juulil 2021 andis T.E. Manfred Ritter Mautner von Markhof üle volikirja Eesti Vabariigi Presidendile Kersti Kaljulaidile ja temast sai esimene Malta Ordu suursaadik Eestis.

12. mail 2023 asutati Malta Ordu Sihtasutus Eestis ning 29. juunil 2023 avati Tallinnas Malta Ordu suursaatkond.

Malta Ordul on Eestis kaks juriidilist keha – suursaatkond ja sihtasutus. Saatkonna peamiseks ülesandeks on diplomaatiline töö ja suhtlusvõrgustiku loomine, sihtasutus keskendub heategevuslikele ettevõtmistele ja kogukondade ehitamisele nii katoliku kirikus kui Eesti ühiskonnas üldiselt. Tegevuse vundamendiks tihe koostöö Eesti Apostelliku Administratuuri ja piiskop Philippe Jourdaniga.

Eesti Apostelliku Administratsiooni, MTÜ Miikaeli Ühendus ja Malta Ordu Suursaatkonna koostöös sündis idee esitada Vatikanis toimuvale näitusele *100 Presepi in Vaticano (100 jõulusõime Vatikanis)* Eesti kiriloomadega jõulusõim. Püha Tool võttis ettepaneku laheld vastu ja nii said kõik Vatikani külalised Püha Peetruse väljakul imetleda Anu Raua ja Anu Kotli loodud rahvuslike kindakirjadega jõudusõime, mille kudesid valmis ja seadsid kokku Püha Miikaeli kooli töötajad ja lapsevanemad.

Sihtasutuse esimeseks ettevõtmiseks Tallinna Peeter-Pauli koguduse juures oli iga kuu esimesel reedel toimuvate Malta Ordu sõprade kokkusaamiste käivitamine. Koosviibimised toimuvad pärast õhtuse Püha Missa lõppu Püha Johannes Paulus II saalis. Samuti korraldasid Malta Ordu vabatahtlikud abilisid iga kuu esimesel pühapäeval kirikukohvikut, toetades seeläbi koguduse tegevust. Järgmistel aastatel on plaanis käivitada samalaadsed koosviibimised ka teistes Eesti kogudustes, näiteks Tartus, Pärnus, Kiviõlis, Ahtmes ja mujalgi, kuid selleks vajatakse eelkõige sealsete kogudusepreestrite nõusolekut ja kohalikke abistajaid..

Malta Ordu Sihtasutus Eestis soovib ulatada abikäe hädasolijatele. Sihtasutuse eesmärgiks on võidelda maailma kaheksa kurja vastu, milleks on haigus, nälg, süütunne, uskmatuse, hüljatus, kodutus, armastusetus ja ükskõiksus. Oktoobris alustati koostööd Püha Ema Teresa õdede ehk Halastuse Misjonäride Orduga, iga kuu esimesel pühapäeval pakutakse nende sotsiaalkeskuses abivajajatele võileibu või suppi, kringlit, teed ja kohvi ning Lootuse sõnumit.

Malta Ordu Sihtasutus Eestis toetas Eesti noorte katoliiklaste osalemist Maailma noorte päevadel Lissabonis ning viis eesti ja ukraina lapsed Saksamaa Trieri piirkonna Malteseri organisatsiooni nelipühilaagrisse Nunkirchenis.

Koostöös Eesti Paraolümpiakomiteega korraldas Malta Ordu Sihtasutus Eestis Käärikul paraspoordilaagri puuetega lastele eesmärgiga tutvustada erinevaid spordialasid, mille seast saaksid lapsed endale sobiliku välja valida, sellega tegelema hakata, seeläbi oma tervist tugevdada ja miks mitte ka paraolümpiamängudele jõuda.

Lähiajal soovib Malta Ordu Sihtasutus Eestis käivitada külastus- ja toiduga varustamise programmid üksildastele inimestele ning samuti alustada koolides ennetus- ja meditsiinkoolituste korraldamisega. Mai alguses osaleb Eesti delegatsioon esmakordselt Malta Ordu traditsioonilisel palverännakul Lourdes'i.

Malta Ordu Sihtasutus Eestis on eelkõige heategevusorganisatsioon, kes soovib jõuda abi vajavate ligimesteni sõltumata nende vanusest, päritolust või sotsiaalsest taustast ning neid aidata. Rohkem infot Malta Ordu Sihtasutuse tegevuse kohta leiab kodulehelt aadressil www.orderofmalta.ee

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2023	23.05.2023
Varad		
Käibevarad		
Raha	29 446	0
Nõuded ja ettemaksed	2 000	5 000
Kokku käibevarad	31 446	5 000
Kokku varad	31 446	5 000
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	5 781	0
Kokku lühiajalised kohustised	5 781	0
Kokku kohustised	5 781	0
Netovara		
Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	5 000	5 000
Aruandeaasta tulem	20 665	0
Kokku netovara	25 665	5 000
Kokku kohustised ja netovara	31 446	5 000

Tulemiaruanne

(eurodes)

	23.05.2023 - 31.12.2023	23.05.2023 - 23.05.2023	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	55 500	0	3
Kokku tulud	55 500	0	
Kulud			
Jagatud annetused ja toetused	-14 000	0	
Mitmesugused tegevuskulud	-20 834	0	
Muud kulud	-1	0	
Kokku kulud	-34 835	0	
Põhitegevuse tulem	20 665	0	
Aruandeaasta tulem	20 665	0	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	23.05.2023 - 31.12.2023
Rahavood põhitegevusest	
Laekunud annetused ja toetused	55 500
Väljamaksed annetusteks ja toetusteks	-14 000
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-17 036
Muud rahavood põhitegevusest	4 982
Kokku rahavood põhitegevusest	29 446
Kokku rahavood	29 446
Raha ja raha ekvivalentide muutus	29 446
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	29 446

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

			Kokku netovara
	Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	Akumuleeritud tulem	
Asutajate ja liikmete sissemaksed	5 000		5 000
23.05.2023	5 000		5 000
Korrigeeritud saldo 23.05.2023	5 000		5 000
Aruandeaasta tulem		20 665	20 665
31.12.2023	5 000	20 665	25 665

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Malta Ordu Sihtasutus Eestis raamatupidamise aruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga. Standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa Ühenduse direktiivid) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ja Vabariigi Valitsuse ning rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsipi kohaselt. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskonto jääki. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest otsesel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena kajastatakse tavapärase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbelisena saadud annetusi ja toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib toetuste sihipärast kasutamist. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et toetuse saaja vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab aset. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist (tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega).

Seotud osapooled

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilisele tegevusele. Academia Artium Liberalium seotud osapoolteks on juhatus ja nõukogu ning juhatuse ja nõukogu lähedased pereliikmed ning nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2023	23.05.2023
Arveldusarve pangas	29 446	0
Kokku raha	29 446	0

Lisa 3 Annetused ja toetused

(eurodes)

	23.05.2023 - 31.12.2023	23.05.2023 - 23.05.2023	Lisa nr
Mittesihtotsatabelised annetused ja toetused	55 500	0	5
Kokku annetused ja toetused	55 500	0	

Rahalisel ja mitterahalisel annetused			
--	--	--	--

	23.05.2023 - 31.12.2023	23.05.2023 - 23.05.2023	Lisa nr
Rahaline annetused	55 500	0	
Kokku annetused ja toetused	55 500	0	

Lisa 4 Seotud osapooled

(eurodes)

Aruandekohustustase emaettevõtja nimetus	Saksa Suveräänne Malta Ordu e.V
Riik, kus aruandekohustustase emaettevõtja on registreeritud	Saksamaa Liitvabariik

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.06.2024

Malta Ordu Sihtasutus Eestis (registrikood: 90015956) 23.05.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
INDREK PETERSOO	Juhatuse liige	05.06.2024

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Malta Ordu Sihtasutus Eestis juhatusele

Oleme üle vaadanud Malta Ordu Sihtasutus Eestis raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023, nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruanne, netovara muutuste aruanne, rahavoogude aruanne ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4-9.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatusse töövõtude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus*. ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistest osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanoodeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatus käigus viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatus käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Ülevaatus põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis olulistest osades õiglaselt Malta Ordu Sihtasutus Eestis finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Aare Olander

Vandeaudiitori number 342

Gabler Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 103

Mustamäe tee 60, Tallinn, Harju maakond, 12916

11.06.2024

Audiitorite digitaalallkirjad

Malta Ordu Sihtasutus Eestis (registrikood: 90015956) 23.05.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
AARE OLANDER	Vandeaudiitor	11.06.2024

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Mujal liigitamata sotsiaaltoolekanne majutuseta	88991	Jah